CÂMARA MUNICIPAL DE ARACATI
Uma Câmara Melhor Para Todos

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 309/2019

ALEXANDRE MARQUES DA COSTA LIMA, Vereador com
assento nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, vem
com o devido respeito e acatamento, requerer que depois de
ouvido o Plenário na forma Regimental, seja encaminhado
ofício ao Gabinete do Prefeito, solicitando estudo de
viabilidade para a instalação de um caramanchão (telhado
verde) no conhecido "Beco da Dimola", a exemplo do que
existe hoje no "Beco das Flores" em nossa cidade.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 28 de agosto de 2019.

~a Costa Lima
Vereador

448~Centro~Fone )3421,l.l44-FilX( 34212435
LP: 62,800000 ! Aracati-Cf / CNPJ: 06,579A7f</OOO!-02